cta seroitíoru/m per vos Maiestati nostrae impensormn, et

¡(forum praesertím, quae praestare Maíestati nostrae pol

:πω Μι, tenore praesentís @Νοε πο.ι!πασ άε!ί!ιοιπ!ο, ο!

consulte liheraiiter, et gratiose, omnia , et quae

cumque crimina, excessus, et delicta, per vos

dictum Comitem, vestrosque olficiales, Vassal

los , servitores , el; subditos, vel etiam per

corpora Universitatum, Villarum , Terrarum,

et locorum vestrorum , et singulariunl perso

narum eorundem, commisa, et perpetrata,

quantumcunlqtie gravia sint, usque in pre

sentem diem, henigne, et gratiose remittimus,

indulgemus, et perpetuo, et plenissime rela

xamus, et pcrdonamus; dum tamen vos dictns

Comes, Vassalli, Servitores, et Ofiiciales vestri crimen

proditionis, homicidii, resistentiae, fabricalionis falsae ino

netae, haeresis, Sodomiae, fractionis itinernm, et viarum

publicarnm, et crimen lesae non commiseritis, in primo

Capitc Maiestatis. Ncc volunlusv in hac rcmissione

comprehendi casum capcionis Galiotae dictae

Den Busquets, per vos nuper intus Flumayran

Iudicatus Oleastri captae. Bemittimus etiam, rela

aïamzts, et perdonanms vobis dicto Egregío Comiti, Vas

saltis, Sereítoribus, et O/ficíalibus οποίο, omnes poe

nas corporales, et pecuniarias, muletas, et

bonorum confiscationes, et aliud quodvis ge

nus poenarum, in quibus vos dictns Comes,

dictique Otïiciales‘, Subditi , Servitores, et Vas

salli, ac Univcrsitates praedictae , in genere,

vel in specie incurristis: ita οπο!! ι·ο!ιοπο,οοσο

πιο, πταε!ι9ει!!τι, πιο causa praedictorum GXCCSSUUII],

criminum, delictorum, et nlaleliciorum, ρνου

/α!ίε δι·ίιπίπίοπ.: οιιποι·ίωο !!ίο!ίο οτοφ!ίσ·, contra vos dictam

Comitem, vestrosqzte O/ficíales Servitores, Vassallos, sub

’dítos, ac Universitates praedictas, por nos, aut Cztriam

nostram, Vicerrcges, Judices, et Commíssrlríos3 nostros

quoscitmqtte praesentes, et futuros, mm possit, nec oalcat

procedi, seu quomodolíbet actitari, nec de ο!! α!ίοπο σοπ

.9ιάστο!ίο παπι!!! etiam quo ad stinplícem ínfurnzatíoncm

Μάσι!. που ποσοι! futura crimina aggravandmn; Químïmo

Processus onzizes, ct singulos contra ros dictam Contitenz,

díctosqzte (ljficvíalcs, Servitores, Vassallos, ct Subdítos tac
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sims, tam in genere, quam in specic, inceptos, initiatos,

vel facies, seu actitatos, el sententias quascumque @παπι

ίσια:: latas, et promulgatas, de nostra εστία εσίεπ£ία, cas

samus, irritamus, et anullamus, et pro cassis,

irritis, et nullis deinceps haberi volumus. Quo

circa Illustrissimo, et charissimo filio Primogenito, et in

omnibus Regnis, et terris nostris Gubernatori generali,

postque nostros felices dies haeredi, et successori nostro

Ferdinaudo Duci Moutisalbi, Comiti Ripacurtiae, ac Πο

miuo Civitalis Balagarii, sub Pateruae benedictionis ob

tentu, dicimus: Vicerregi vero in dicto Regno Sardíniae,

ct Gubernnlori iu Capite Callari, et Gallurae, Gubcrnatori,

etRelormatori in Capite Lugudorii, Procuratori Regio,

Vicariís, Poteslatibus, Consiliariis, Juratis, aliisque uni

versis, et singulis Olïicialibus, ludicibus, et Commissariis,

Ordinariis, aut Dolegalis, quibusvis Ofliciis. Dignitalibus,

Potestatibus, et Praeheminentiis fungentibus, in Regno

praedicto Sardiniae, quomodolibet, constitutis, et consti

luendis, dictorumque Oflicialium Locateneutibus, praeseu

tibus, et futuris, dicimus, praecipimus, et jubemus: qua

tenus indultum, et remissioncm nostram hu

jusmodi, et onmia, ct singula in ea contenta, vobis dicto

Comín’, diclísqzie O/ficialibus, Scrviloribus, Snbdilís, el Vas.

sallis vestris, ac Universitatibus Villarunz , et Locorum

veslrorum praedictorum , teneant firnzilci‘, el observcnt, et

[aciant ab omnibus inviolabiliter observari, el non contra

facíant, vel veniant, aut aliquem contra/avere, cel venire

permitant, ratione aliqua, sine causa, quanto dictus l-llu

stris Princeps nobis obedire, caeterique Ofliciales nostri

praedicti graliam nostram charam habeut, lramque, et in

dignationem nostram, ac poenam quinque milium flore

norum, a contrafacieutium honis irremisibiliter exigendortim,

nostrisque aerariis inferendorum, cupiunt non incurrere.

ln cujus rei testimoniorum, praesenlem fieri jussimus

nostro communi Sigillo in pendenti munitam. Dat. in Ci

vitate Tutelae, die septimo Martii, anno a Nativitate D0

mini nccccmlu. Regnique nostri Navarrae anno xxxvm

aliorum vero Regnorum nostrorum septimo.

Rex JOANNES.

Dominus Rex mandavit mihi Joanni‘ Chrispian, visa por

Vicecancellarium, Rcgentem Thaesaurariam Gcneralem,

et pro Conservatore.

XL‘.

Don Giovanni II Be di Aragona accorda α. Leonardo Μαρια

Μαπεπεσε π( Οπί.ιπαπο ο @απο (Η Goceano in Sardegna,

la (Μια e il privilegio di dare esecuzione in tutti i

luoghi e terre a lui soggette- nelïisola alle Bolle Pon

tificio, con le quali sarcbbe proveisto, in caso di vacanza,

alle Prclaturc, ¡lrciprclurm ed altrí benefizi ecclesiaslici ,

con cura o senza, csistenli in (ΜΒ (Μαλί ο (απο, ε π(

dare ai provvisti la posscssionc materiale dei loro bene

πεί, senza chicdeme licenza al Sovrano, πο! α( !(ίεεπέ ίπ

δ(ιι·(ι!εαπα.

(ΗΜ. — 43 marzo).

Dai Regii Archivi di Barcellona, REGlSTR. Sum. vw.

ab ann. uccccurvrx ad nccccrxxvur, fol. 78.

Nos JOANNES, Dei gratia, Rex Λιιι8οιιιιιιι, Νει·ει·ιιιε,

8ιο!!!ιιε,.νε!ειιΠεε, Majoricarum, Sardiniae, etCorsicae,

Comes Barchinonae, Dux Athenarum, et Ne0patriae,-ac

etiam Comes Rossilionis, et Caeritaniae. Supplicationibus

Nobilis, et dilecti Consiliarii nostri Lcouardi de Alagon,

pro parte vestri Illustris Magnifici Marchionís Oristanni,

(ΜΜΜ de Gociano, Consiliarii nostri dilecti, benigniter

inclinati volenteserga vos favorabiliter, et gratiosius Nos

habere; Thenore praeseutis ad Regiae diguitalis benepla

citum duralurae, coucedimus, etlicentiam, ac facultatem

plenariam elargímur vobis quod cum casos vacalionis ali—

cuius praelaturae Archypresbiteratus, aut alterius cuius

cumq.ue Beneficii Ecclesiastici cum Cura, vel sine Cura,

in quibusvis Ecclesiis Marchiouatus Oristanni, Comitatus

(lociaui, aut aliarum Villarum, et terrarum vestrarum

evenerit, deque diclis Praelaturis, Archypresbiteratibus,

aut aliis Beneliciis, cum Cura, vel sine Cura per Sum

mos Pontifices, aut aliquos Praelatos, ad id, potestatem

habentes, aliquibus personis provisum (παπι, Με ¡dem Mar

chio nobis inconsulto, et absque aliqua nostra, aut Vi

ceregis nostri exequtoria, possitis pro oxequlione dictorum

Bullarum Apostolicarum, et aliarum provisionum, posses

sionem dictorum Praelatiarum, Archypresbiteratuum, ct

aliorum Beneliciorum cum Cura, vel Με Cura, personis

provisis tradere, ot tradi facere aliaque auxilia, et (ενω

:εε impendere, quae Nos possimus, el dare cousuevi

mus. Quoniam nos Spectabili, Nohili, Magnifico, et (Η.

!εο!ο ()αιιε!!!ειιο nostro, in dicto nostro Sardiniae Regno

Viceregi, et aliis quibusvis Olïicialibus, ct- Personis ad

quos, et quos pertineat, et spectet intra dictum Πειραια

constitutis, praesentibus et. futuris dicimus, el mandamos

de nostra corta sciencia, el. expresse, sub llorenuorum mille

poena, quod concessionem, et licentiam nostram huius—

modi, dicto beueplacito perdurante, teneant, firmiter, et

observent, teucrique, et observari Μαιου! !ιιιι!ο!ιι!ι!!!(ειι με(

quoscumque, et non coutrafaciaut, vol veniaut, seu ali

. quem contmfacerc, vel venire permittant, ratione aliqua,

síve causa. ln cuius rei testimouium praesentem fieri jus

simus, nostro communi Sigillo in dorso munitam. DaL

Caesaraugustae tertiodecimo die Martii anno a Nativitale